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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Oulun 
yliopiston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tämän tilinta r-
kastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä opetus-
ministeriölle että Oulun yliopistolle. Tarkastuksen on suorittanut      
ylitarkastaja Pekka Ihalainen, ja sitä on avustanut tarkastaja       
Sannaleena Franssi. Tarkastusta on valvonut tarkastuspäällikkö 
Hannu  Taunula. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti, ja se on kohdistunut Oulun yliopiston tilinpäätökseen, tilinpää-
töstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoi-
meen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien kes-
keisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien  sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein.  

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
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Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla lukuun 
ottamatta liitettä 12, jossa yliopiston olisi tullut esittää erittely valtuu-
desta, jonka käytöstä aiheutui menoja vuonna 2003 150 000 Yhdys-
valtain dollarin arvosta. Yliopisto ei ollut saanut valtuudesta, joka liit-
tyi Suomen ja Venäjän väliseen velkakonversiosopimukseen, asian-
mukaista jakopäätöstä. 

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus-, 
kustannus- ja suoritetiedot sekä maksullisen toiminnan vuositulosta 
kuvaavat tiedot kustannusvastaavuuslaskelmissa ovat luotettavia ja 
riittäviä yliopiston tekemän teknisluonteisen korjauksen jälkeen, joka 
liittyi taulukon 14 eräisiin tutkintokohtaisiin tunnuslukuihin. 

  

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä palkka-
hallinnon toimintoketjuun, Kajaanin kehittämiskeskukseen ja Meri-
Lappi-instituuttiin kohdistuneissa tarkastuksissa. Meri-Lappi-
instituutti on Oulun yliopiston ja Lapin yliopiston yhteinen erillislaitos. 

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien pe-
rustana olevan muun laskentatoimen tarkastuksen perusteella yli-
opiston on syytä jatkaa kustannuslaskennan kehittämistä erityisesti 
työaikakirjanpidon osalta. 
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Sisäisen valvonnan tarkastuksissa, joiden kohteena on ollut palkka-
hallinnon toimintoketju sekä yliopiston erillisyksiköistä Kajaanin kehit-
tämiskeskus ja Meri-Lappi-instituutti, on tullut esiin joitakin puutteita, 
joiden korjaamisessa yliopisto on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpi-
teisiin. 

 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 
 

Ylitarkastaja   Pekka Ihalainen 
 
 
 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Opetusministeriön kansliapäällikkö 
 Oulun yliopiston rehtori 
 Oulun yliopiston hallituksen jäsenet 
 Valtiokonttori 
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